
BIP Urzędu Miejskiego w Łomiankach
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/602,Uchwala-Nr-III242002-w-sprawie-ust
alenia-liczby-punktow-sprzedazy-napojow-alkoho.html
05.05.2024, 09:57

Uchwała Nr III/24/2002 w sprawie ustalenia
liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych
zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z
wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza
miejscem sprzedaży ...

Uchwała Nr III/24/2002Rady Miejskiej w Łomiankachz dnia 20 grudnia 2002
rokuw sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych
zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do
spożycia poza miejscem sprzedaży oraz w miejscu sprzedaży i zasad usytuowania
na terenie Miasta i Gminy miejsc sprzedaży napojów alkoholowych
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z
dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi
(Dz. U. z 2002 r. Nr 147, poz. 1231 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. Nr
62, poz. 718 z późn. zm.) Rada Miejska w Łomiankach
uchwala, co następuje:
§ 1.

Ustala się dla terenu Miasta i Gminy Łomianki maksymalną liczbę punktów1.
sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z
wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży na 50
(słownie: pięćdziesiąt).

Ustala się dla terenu Miasta i Gminy Łomianki maksymalną liczbę punktów2.
sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z
wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży na 25 (słownie:
dwadzieścia pięć).

§ 2.
     Sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Miasta i Gminy Łomianki następuje według
zasady, że miejsca sprzedaży napojów alkoholowych nie mogą być usytuowane w
odległości mniejszej niż 100 m mierzonej wzdłuż ciągu komunikacyjnego od głównego
wejścia do placówki handlowej do głównego wejścia niżej wymienionych obiektów:

placówek opiekuńczo-wychowawczych: przedszkoli lub żłobków,1.



placówek oświatowych i kulturalnych: szkół, uczelni, domów kultury, świetlic,2.

zakładów opieki zdrowotnej: ośrodków i poradni zdrowia oraz szpitali,3.

kościołów,4.

obiektów sportowych,5.

poradni i punktów konsultacyjnych prowadzonych przez ruchy trzeźwościowe.6.

§ 3.
     Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łomianki.
§ 4.
     Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Łomiankach Nr XVIII/126/2000 z dnia 26 kwietnia
2000 r. z późniejszymi zmianami.
§ 5.
     Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.
§ 6.
     Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

Metadane

Data publikacji : 08.01.2003
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Łomiankach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:

Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.lomianki.pl/bip/changelog/602,dok.html
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/601,Uchwala-Nr-III232002-w-sprawie-odwolania-Pani-Anny-Rynkowskiej-ze-stanowiska-Sek.html
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/601,Uchwala-Nr-III232002-w-sprawie-odwolania-Pani-Anny-Rynkowskiej-ze-stanowiska-Sek.html
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/603,Uchwala-Nr-III252002-w-sprawie-zmian-w-budzecie-Miasta-i-Gminy-Lomianki-na-2002-.html
https://bip.lomianki.pl/bip/prawo-lokalne/uchwaly-rady-miejskiej/2002/603,Uchwala-Nr-III252002-w-sprawie-zmian-w-budzecie-Miasta-i-Gminy-Lomianki-na-2002-.html

